
 

65 
 

 

MUSTAQIL O'ZBEKISTON RESPUBLIKASINING TASHKIL TOPISHI VA UNING 
AHAMIYAT 

Jumazarova Parizod 
Matkarimova Intizor 

matkfrimovaintizor16@gmail. com 
Jumanazarovaparizoda@60gmail.com  

CHDPU Pedagogika fakulteti 1-kurs talabasi 
Arslon Nafasov Komilovich 

Ilmiy rahbar 
https://doi.org/10.5281/zenodo.17814406 

Annotasiya: Mustaqillik tufayli davlat boshqaruvi, iqtisodiy islohotlar, xalqaro 

munosabatlar va milliy o‘zlikni tiklash yo‘nalishlarida amalga oshirilgan o‘zgarishlar tahlil 

qilinadi. Shuningdek, istiqlolning bugungi O‘zbekiston taraqqiyotidagi o‘rni haqida fikr 

yuritiladi. 
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Аннотация: Анализируются реформы в сфере государственного управления, 

экономики, международных отношений и возрождения национальной идентичности. 

Подчёркивается роль независимости в современном развитии Узбекистана. 

Ключевые слова: Независимость, Республика Узбекистан, суверенитет, 

Конституция, экономические реформы, политическая система, национальная 

идентичность, международные отношения, развитие, духовность. 

Abstract: It analyzes the reforms in governance, economy, international relations, and 

the revival of national identity. The paper also discusses the role of independence in shaping 

modern Uzbekistan’s development. 
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O‘zbekistonning mustaqillikka erishishi – bu xalqimizning ming yillik orzulari jamlangan, 

tariximizning eng yorqin sahifalaridan biridir. XX asrning ikkinchi yarmi butun dunyo uchun 

o‘zgarishlar davri bo‘lganidek, O‘zbekiston uchun ham taqdiriy pallaga aylandi. Sobiq ittifoq 

siyosiy inqirozga yuz tutgan bir paytda, xalqimiz o‘zining tarixiy tanlovini amalga oshirdi: ozod 

va suveren davlat bo‘lish yo‘lini tanladi. 

1991-yil 31-avgust kuni O‘zbekiston Respublikasi Oliy Kengashining navbatdan tashqari 

sessiyasida mamlakat mustaqil deb e’lon qilindi. Shu tariqa, asrlar davomida o‘z taqdirini 

mustaqil hal qilish orzusida yashagan xalqimiz erkinlikka erishdi. 1-sentabr esa tariximizga 

Mustaqillik kuni sifatida abadiy muhrlandi. 

Mustaqillik O‘zbekistonning siyosiy hayotida tub burilish yasadi. Eng avvalo, davlat 

boshqaruvining barcha bo‘g‘inlari yangicha tamoyillar asosida qayta shakllantirildi. 

Konstitutsiyaning qabul qilinishi, ikki palatali parlament tizimining barpo etilishi, fuqarolik 

jamiyati institutlarining rivojlanishi – bularning barchasi istiqlolning dastlabki yutuqlaridan 

edi. Xalq davlat boshqaruvida to‘laqonli ishtirok etish imkoniyatiga ega bo‘ldi. 

Iqtisodiyotda ham ulkan o‘zgarishlar sodir bo‘ldi. Markazlashgan reja tizimidan voz 

kechilib, bozor iqtisodiyotiga bosqichma-bosqich o‘tildi. Milliy valyutaning joriy etilishi, yer-

suv islohotlari, tadbirkorlikni qo‘llab-quvvatlash, xalqaro savdo munosabatlarining kengayishi 
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O‘zbekistonning iqtisodiy mustaqilligini mustahkamladi. Yurtimiz o‘zining tabiiy boyliklari, 

mehnatkash xalqi, qulay geografik joylashuvi bilan jahon hamjamiyatida munosib o‘rin egallay 

boshladi. 

Istiqlolning eng katta yutuqlaridan biri – milliy o‘zlikni anglashning kuchayishi, 

ma’naviyat va ta’lim sohasining yuksalishidir. Ona tilining davlat tili sifatida maqomini 

mustahkamlash, madaniy merosni tiklash, din va e’tiqod erkinligini ta’minlash milliy 

qadriyatlarning qayta tiklanishiga yo‘l ochdi. Yurtimizdagi tarixiy obidalar restavratsiya qilindi, 

ajdodlar merosi qayta kashf etildi, yangi avlodni zamonaviy va milliy ruhda tarbiyalash uchun 

keng imkoniyatlar yaratildi. 

O‘zbekistonning xalqaro maydondagi nufuzi ham mustaqillik yillarida keskin oshdi. 

Mamlakat Birlashgan Millatlar Tashkiloti, Yevropa Xavfsizlik va Hamkorlik Tashkiloti, Islom 

Hamkorligi Tashkiloti kabi ko‘plab nufuzli tashkilotlarga to‘laqonli a’zo bo‘ldi. Tashqi siyosatda 

tinchlikparvarlik, sheriklik, o‘zaro hurmat tamoyillari asos qilib olindi. Bu yo‘l bugun Markaziy 

Osiyo mintaqasida barqarorlik, tinchlik va hamjihatlikning mustahkamlanishiga xizmat 

qilmoqda. 

Mustaqillik nafaqat siyosiy yoki iqtisodiy erkinlikni, balki xalqimizning o‘z kuchiga 

bo‘lgan ishonchining yuksalishini ham anglatadi. Bugun O‘zbekiston yoshlar mamlakati sifatida 

dunyoga yuz tutyapti. Innovatsiya, ilm-fan, texnologiyalar rivojlanayotgan bir davrda yangi 

avlod o‘z salohiyatini dunyoga namoyon etish uchun keng imkoniyatlarga ega. 

Xulosa qilib aytganda, Mustaqil O‘zbekistonning tashkil topishi – bu tarixiy zaruriyat 

natijasi bo‘lib, uning ahamiyati nihoyatda ulkan. Istiqlol xalqimizga o‘z yo‘lini tanlash, o‘z 

taqdirini o‘zi belgilash, milliy manfaatlarini himoya qilish imkoniyatini berdi. Bugun biz 

mustaqillikning dastlabki poydevoriga tayanib, yangi taraqqiyot bosqichiga dadil qadam 

qo‘yayapmiz. Mustaqillik – bu bitta tarixiy sana emas, balki xalqimizning asriy orzulari va 

ertangi kun umidining timsolidir. 
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